

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: TPIn15102024
Stavba: Centrum pre deti a rodiny Skalica stavebné úpravy II. a III.NP

Miesto:ul. Pri potoku 361/10, 909 01 Skalica

Objednávateľ:Centrum pre deti a rodiny Skalica

Zhotoviteľ:TP Invest IT s.r.o.

Projektant:MV-projekta, s.r.o.Skalica

Spracovateľ:TP Invest IT s.r.o.

Poznámka:

Dátum:17.10.2024

IČO:35 629 126

DIČ:

IČO:45701172

IČ DPH:SK2023753809

IČO:

IČ DPH:

IČO:45701172

IČ DPH:SK2023753809

Cena bez DPH			45 402,10
DPH	základná	Sadzba dane	Výška dane
	20,00%	Základ dane	0,00
	znižená	0,00	0,00
			9 080,42
Cena s DPH			54 482,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum

Pečiatka

TP Invest IT s.r.o.

118 - 949 01 Nitra

DPH: SK2023101763

TP Invest IT s.r.o.

118 - 949 01 Nitra

DPH: SK2023101762

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: TPIn15102024

Stavba: Centrum pre deti a rodiny Skalica stavebné úpravy II. a III.NP

Miesto: ul. Pz potoku 361/10, 909 01 Skalica

Dátum: 17.10.2024

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny Skalica

Projektant: MV-projekta, s.r.o.Skalica

Zhotoviteľ: TP Invest IT s.r.o.

Spracovateľ: TP Invest IT s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH (EUR)	Cena s DPH (EUR)
Náklady z rozpočtov		43 402,10	54 482,52
01	Debarierizácia II.NP	12 372,34	14 846,81
02	Debarierizácia a stavebné úpravy III.NP	18 435,51	22 122,61
03	Stavebné úpravy kúpeľňa 5.6 skupina	14 594,25	17 513,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum pre deti a rodiny Skalica stavebné úpravy II. a III.NP
Objekt: 01 - Debarierizácia II.NP

Miesto: ul. Pri potoku 361/10, 909 01 Skalica
Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny Skalica
Zhotoviteľ: TP Invest IT s.r.o.
Projektant: MV-projekta, s.r.o.Skalica
Spracovateľ: TP Invest IT s.r.o.
Poznámka:

Dátum: 17.10.2024
IČO: 35629126
DIČ :
IČO: 45701172
IČ DPH: SK2023753809
IČO:
IČ DPH:
IČO: 45701172
IČ DPH: SK2023753809

Cena bez DPH12 372,34

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	12 372,34	20,00%	2 474,47

Cena s DPHv EUR14 846,81

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaPečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaPečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Centrum pre deti a rodiny Skalica stavebné úpravy II. a III.NP			Dátum:	17.10.2024
Objekt:	01 - Debarierizácia II.NP			Projektant:	MV-projekta, s.r.o.Skalica
Miesto:	ul. Pri potoku 361/10, 909 01 Skalica			Spracovateľ:	TP invest IT s.r.o.
Objednávateľ:	Centrum pre deti a rodiny Skalica				
Zhotoviteľ:	TP invest IT s.r.o.				

Kód dielu - Popis	Cena celkom (EUR)
Náklady z rozpočtu	12 372,34
HSV - Práce a dodávky HSV	1 865,75
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	93,93
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	721,28
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 000,94
99 - Presun hmôt HSV	49,60
PSV - Práce a dodávky PSV	10 089,15
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	292,59
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	784,92
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 128,03
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	2 521,79
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	266,63
766 - Konštrukcie stolárske	933,70
771 - Podlahy z dlaždíc	1 355,69
781 - Obklady	2 358,02
783 - Nátery	17,52
784 - Maľby	430,26
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	417,44

ROZPOČET

Stavba: Centrum pre deti a rodiny Skalica stavebné úpravy II. a III.NP
Objekt: 01 - Debarierizácia II.NP
Miesto: ul. Pri potoku 361/10, 909 01 Skalica
Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny Skalica
Zhotoviteľ: TP Invest IT s.r.o.

Dátum: 17.10.2024
Projektant: MV-projekta, s.r.o.Skalica
Spracovateľ: TP Invest IT s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom (EUR)
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 12 372,34

D HSV Práce a dodávky HSV 1 865,75

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie 93,93

1	K	517121251.S	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru 1050-1800 mm	ks	1,000	13,92	13,92
VV			do kupelne imobilni				
VV			1		1,000		
VV			Súčet		1,000		

2 M 596460005400.S Keramický preklad nenosný, lxšxv 1250x145x71 mm ks 1,000 15,41 15,41

3	K	340239263.SR	Vymurovanie plochy nad 1 do 4 m2 z pórabetónových tvárnic hladkých hrúbky 100 mm	m2	1,640	39,39	64,60
VV			predstena pre WC				
VV			1,2*(0,2+1)+0,2*1		1,640		
VV			Súčet		1,640		

D 4 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 721,28

4 K 610991111.S Zakrývanie vyplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcii m2 3,000 2,32 6,96

5 K 612401391.S Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2 ks 2,000 15,80 31,60

6	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	2,800	14,47	40,32
VV			rýhy pre rozvody				
VV			0,2*14		2,800		
VV			Súčet		2,800		

7	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	4,900	2,92	14,31
VV			0,8+2*2		4,900		
VV			Súčet		4,900		

8	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	28,350	2,47	70,02
VV			po vyburaní obkladov pre zrovnanie stien mč 2.04, 2.05				
VV			1,5*(12*3+1,7*2+0,8+4+3+1,5*3+0,8*2)		28,350		
VV			Súčet		28,350		

9 K 612460363.S Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm m2 28,350 10,00 283,50

10	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	13,417	0,70	9,39
VV			1,71*3,15+1*3,53+1,5*2,1+1,5*0,9		13,417		
VV			Súčet		13,417		

11 M 585520006700.S Penetračný náter na naliakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá kg 2,764 8,19 17,11

12	K	632452242.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 15 mm	m2	1,000	29,84	29,84
VV			pre spád sprchy do ľabú				
VV			1*1		1,000		
VV			Súčet		1,000		

13	K	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	13,417	16,25	218,03
VV			vyrovnanie podlah po vyburaní dlažby mč 2.04, 2.05				
VV			1,71*3,15+1*3,53+1,5*2,1+1,5*0,9		13,417		
VV			Súčet		13,417		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 000,94

14 K 952901111.S Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m m2 28,000 2,96 83,44

15 K 965081712.S Búranie dlažieb, bez podklad, lôžka z kytolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,020000 m2 28,350 2,73 77,40

16	K	965081812.SR1	Búranie poteru - podlahy pre spád sprchy a osadenie ľabú vrátane zarezania	m2	1,000	49,73	49,73
VV			zrezanie a vyburanie časti podlahy pre vyrovnenie spádu a osadenie odtokového ľabú - odtoku				
VV			mč 1.05				
VV			1		1,000		
VV			Súčet		1,000		

17	K	967031132.S	Príkresanie rovných ostiení, bez odstupu, po hrubom vyburaní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,057000	m2	1,960	8,47	16,60
	VV		0,2*(0,9+2*2)*2		1,960		
	VV		Súčet		1,960		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,87	1,74
	VV		do kúpeľne 2.05				
	VV		1		1,000		
	VV		z 2.05 do 2.04				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		2,000		
19	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,200	28,19	90,21
	VV		0,8*2*2		3,200		
	VV		Súčet		3,200		
20	K	971033441.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14600t	ks	2,000	13,80	27,60
	VV		rozšírenie otvorov + miesto na preklad				
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
21	K	974031143.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, -0,01300t	m	7,000	3,30	24,90
22	K	974031164.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04000t	m	7,000	8,73	61,23
23	K	974032830.SR	Zarezanie v murive z plných pálených tehál pre búranie otvorov -0,00144t	m	28,000	4,36	122,08
24	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	28,350	5,00	141,75
	VV		mč 2.04, 2.05				
	VV		1,5*12*3+1,7*2*0,8+4+3+1,5*3*0,6*21		28,350		
	VV		Súčet		28,350		
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,733	15,81	59,02
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	26,131	0,46	12,54
	VV		3,733*7 "Prepočítané koeficientom množstva"		26,131		
	VV		Súčet		26,131		
27	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,733	13,22	49,35
28	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,733	1,48	5,52
29	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,733	47,74	178,21
D	99		Presun hmôt HSV				49,60
30	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	1,089	45,55	49,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 089,15
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				292,59
31	K	711462301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-složkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	5,355	27,59	147,74
	VV		mč 2.05				
	VV		1,7*5,15		5,355		
	VV		Súčet		5,355		
32	K	711463301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-složkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche zvislej	m2	5,000	28,97	144,85
	VV		v okolí sprch kúta				
	VV		2*(1+1,5)		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				784,92
33	K	721170905.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 50 mm	ks	4,000	12,86	51,44
	VV		pracka				
	VV		1		1,000		
	VV		umývadlá				
	VV		3		3,000		
	VV		Súčet		4,000		
34	K	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia - napojenie na jestvujúci rozvod	ks	1,000	27,90	27,90
	VV		zvislý rozvod DN 110				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
35	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	15,000	12,58	188,70
36	K	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	10,000	21,64	216,40
37	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	5,000	3,93	19,65
	VV		umývadlá				
	VV		4		4,000		
	VV		pracka				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		5,000		

PC	Typ	Kód	Popis	M]	Množstvo	J.cena (EUR)	Cena celkom (EUR)
38	K	721194107.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75 mm	ks	1,000	4,74	4,74
	VV		sprcha		1,000		
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet				
39	K	721229020.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 700 mm pre montáž do k stene	ks	1,000	39,01	39,01
40	M	552240011300.S	Žlab sprchový odtokový dl. 700 mm, montáž k stene, nerez	ks	1,000	208,88	208,88
41	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	23,000	1,09	27,25
42	K	9987221101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,031	30,74	0,95
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							1 128,03
43	K	722171130.S	Plasthlinikové potrubie v tyčoch spájané lisovaním d 16 mm	m	6,000	17,83	106,98
44	K	722171132.S	Plasthlinikové potrubie v tyčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	20,000	21,83	436,60
45	K	722171133.S	Plasthlinikové potrubie v tyčoch spájané lisovaním d 25/26 mm	m	6,000	28,53	171,18
46	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	9,000	10,30	92,70
47	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	3,000	5,80	17,40
48	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	3,000	21,43	64,33
49	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	9,000	3,15	28,35
50	M	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	9,000	17,43	156,87
51	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	32,000	1,43	45,76
52	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	11,264	0,70	7,84
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							2 521,79
53	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, - 0,01933t	súb.	1,000	10,00	10,00
54	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	23,81	23,81
55	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická zavesná s doskou	ks	1,000	189,42	189,42
56	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	1,000	57,26	57,26
57	M	552370001600.S	Predstenový systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	1,000	302,79	302,79
58	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	6,59	6,59
59	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	40,06	160,24
60	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	3,000	96,97	290,91
61	M	642110004300.SR	Umývadlo keramické pre imobilných	ks	1,000	109,37	109,37
62	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	4,000	4,10	16,40
	VV		WC		2,000		
	VV		2		2,000		
	VV		sprcha		2,000		
	VV		2		4,000		
	VV		Súčet				
63	M	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	3,000	74,60	223,80
64	M	552380012400.SR	Madlo nerezové univerzálne sklápne	ks	1,000	74,60	74,60
65	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane	ks	1,000	7,69	7,69
66	M	552390002600.S	Sprchová sedačka nástenná sklápacia, nerez/piast	ks	1,000	119,36	119,36
67	K	725291113.SR	Dodávka a montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov - sprchový záves s vodlaciimi kolajničkami	ks	1,000	99,47	99,47
68	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	4,82	4,82
69	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	16,06	64,32
70	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	4,000	75,78	303,12
71	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	3,45	3,45
72	M	551450003300.S	Nástenná batéria sprchová s rúžicou a nastaviteľným držiakom sprchy	ks	1,000	202,27	202,27
73	K	725850800.S	Demontáž odpadového ventilu všetkých prípojovacích dimenzií, -0,00086t	ks	2,000	1,13	2,26
74	K	725860820.S	Demontáž jednoduché zápachovej uzáverky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00089t	ks	1,000	1,72	1,72
75	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzáverky pre zariadenie predmety, umývadlovej	ks	4,000	9,30	37,20

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena (EUR)	Cena celkom (EUR)
76	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	4,000	27,38	109,52
77	K	725869323.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 mm (podomietkovej)	ks	1,000	13,30	13,30
78	M	551620012200.S	Zápachová uzávierka podomietková DN 50 pre pripojenie pračiek a umývačiek riadu	ks	1,000	84,62	84,62
79	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,103	31,89	3,28
D	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				266,63
80	K	735151812.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, -0,02326t	ks	1,000	5,27	5,27
81	K	735154043.SR	Presun radiátora na nové miesto, rozvody, armatúry, stavebná výpomoc	ks	1,000	87,11	87,11
82	K	735158120.S	Vykurovacie telesá, tlaková skúška telesa vodou	ks	1,000	11,71	11,71
83	K	735158120.SR	Príprava systému pred demontážou a po montáži radiátora	hod	1,000	24,87	24,87
84	K	735162140.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1500 mm	ks	1,000	14,70	14,70
85	M	484520002900.S	Teleso vykurovacie rebrikové oceľové, ľavý 750x1500x30-65 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné	ks	1,000	118,77	118,77
86	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	‰	2,638	1,59	4,20
D	766		Konštrukcie stolárske				933,70
87	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	25,19	50,38
88	M	549150006600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	22,98	45,96
89	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	2,000	179,79	359,58
90	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	2,000	70,80	141,60
91	M	611810002800.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokridlové dvere	ks	2,000	166,37	332,74
92	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,089	38,69	3,44
D	771		Podlahy z dlaždíc				1 355,69
93	K	771575129.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	28,350	21,34	604,99
94	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, ľavý 297x297x8 mm, protišmyk	m2	29,201	25,11	733,24
VV			28,35*1,03 *Prepočítané koeficientmi množstva		29,201		
VV			Súčet		29,201		
95	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	t	0,627	27,84	17,46
D	781		Obklady				2 358,02
96	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	38,240	36,49	1 395,38
VV			mč 2,04; 2,05				
VV			1*(2*3+1,7*2-0,8+4+3+1,5*3-0,6*2)		37,800		
VV			0,2*(1,2+1)		0,440		
VV			Súčet		38,240		
97	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké ľav 200x200mm	m2	38,240	24,34	930,76
98	K	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	3,000	1,02	3,06
99	M	283410018290.S	Profil ukončovaci v tvare L na vonkajší roh pre hr. dlaždíc 10 mm, PVC	m	3,000	0,91	2,73
100	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,937	27,84	26,09
D	783		Nátery				17,52
101	K	783222100.SR2	Náter potrubí	hm	8,000	2,19	17,52
D	784		Maľby				430,26
102	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,60 m	kpl	1,000	49,73	49,73
103	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,60 m	m2	49,550	1,37	67,88
VV			mč 2,04; 2,05				
VV			1*(2*3,19+1,7*2+4+3+1,5*3)+28,35		49,550		
VV			Súčet		49,550		
104	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,60 m, tmelenie, brúsenie	m2	49,550	1,26	111,98
105	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostach alebo na schodisku	m2	49,550	1,26	62,43
106	K	784452271.S	Maľby z malarských zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,60 m	m2	49,550	2,79	138,24

PC	Typ	Kód	Popis	M)	Množstvo	J.cena (EUR)	Cena celkom (EUR)
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				417,44
107	K	HZS000112.5	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obšlúžne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	8,000	20,72	165,76
108	K	HZS000113.5	Stavebno montážne práce náročnejšie ucelené - odborné, tvortivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	24,00	192,00
	VV		úprava elektro				
	VV		s		8,000		
	VV		sočet		8,000		
109	K	PM	Stavebná výpomoc a materiál pre elektroinštaláciu práce	ks	1,000	59,68	59,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum pre deti a rodiny Skalica stavebné úpravy II. a III.NP
Objekt: 02 - Debarierizácia a stavebné úpravy III.NP

Miesto: ul. Pri potoku 361/10, 909 01 Skalica

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny Skalica

Zhotoviteľ: TP Invest IT s.r.o.

Projektant: MV-projekta, s.r.o.Skalica

Spracovateľ: TP Invest IT s.r.o.

Poznámka:

Datum: 17.10.2024

IČO: 35629126
DIČ:

IČO: 45701172
IČ DPH: SK2023753809

IČO:
IČ DPH:

IČO: 45701172
IČ DPH: SK2023753809

Cena bez DPH	18 435,51		
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	18 435,51	20,00%	3 687,10
Cena s DPH	v EUR		22 122,61

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Datum a podpis: Pečiatka

TP Invest IT s.r.o.
1718 • 949 01 Nitra
IČO: 45701172
IČ DPH: SK2023753809
Pečiatka

TP Invest IT s.r.o.
1718 • 949 01 Nitra
IČO: 45701172
IČ DPH: SK2023753809
Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Centrum pre deti a rodiny Skalica stavebné úpravy II. a III.NP	Dátum:	17.10.2024
Objekt:	02 - Debarierizácia a stavebné úpravy III.NP	Projektant:	MV-projekta, s.r.o.Skalica
Miesto:	ul. Pri potoku 361/10, 909 01 Skalica	Spracovateľ:	TP Invest IT s.r.o.
Objednávateľ:	Centrum pre deti a rodiny Skalica		
Zhotoviteľ:	TP Invest IT s.r.o.		

Kód dielu - Popis	Cena celkom (EUR)
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	18 435,51
HSV - Práce a dodávky HSV	3 255,86
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 000,27
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	630,86
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 372,53
99 - Presun hmôt HSV	52,20
PSV - Práce a dodávky PSV	14 182,32
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	478,42
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 016,96
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 151,15
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	3 585,08
766 - Konštrukcie stolárske	2 159,44
771 - Podlahy z dlaždíc	749,56
781 - Obklady	4 741,81
784 - Maľby	299,90
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	997,33

ROZPOČET

Stavba: Centrum pre deti a rodiny Skalica stavebné úpravy II. a III.NP
Objekt: 02 - Debarierizácia a stavebné úpravy III.NP

Miesto: ul. Pri potoku 361-10, 909 01 Skalica
Obdobnávateľ: Centrum pre deti a rodiny Skalica
Zhotoviteľ: TP Invest IT s.r.o.

Dátum: 17.10.2024
Projektant: MV-projekta, s.r.o.Skalica
Spracovateľ: TP Invest IT s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena (EUR)	Cena celkom (EUR)
Náklady z rozpočtu							10 438,51
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 255,86
D	3		Zvislé a kompletné konštrukcie				1 000,27
1	K	317121251.S	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru 1050-1800 mm	ks	1,000	13,92	13,92
	VV		do kupene mobilní				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
2	M	59646005400.S	Keramický preklad nenosný, hr. 1250x145x71 mm	ks	1,000	15,41	15,41
3	K	340239269.S	Zanášanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pôdabetónových tvárnic hladkých hrúbky 100 mm:	m2	21,280	39,39	838,22
	VV		sprchy				
	VV		270,9*2		3,600		
	VV		WC kabíny				
	VV		2712,9*1.40*51-0,6*3		13,900		
	VV		WC prednety pre zavesený záchod				
	VV		0,8*1.27*40,2*0,9*3		3,780		
	VV		Súčet		21,280		
4	K	342948112.S	Ukrojenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	24,000	5,53	132,72
	VV		2*12		24,000		
	VV		Súčet		24,000		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				830,86
5	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných otvorných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	10,000	2,32	23,20
6	K	612401291.S	Omliečka jednotlých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,25 do 1 m2	ks	2,000	15,80	31,60
7	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akoukoľvek šírky rýhy	m2	4,000	14,47	57,88
	VV		rýhy pre rozvedy				
	VV		0,2*20		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
8	K	612409991.S	Začistenie omlietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	4,900	2,92	14,31
	VV		0,8*2*2		4,900		
	VV		Súčet		4,900		
9	K	61240121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	28,750	2,47	71,01
	VV		po vybratí obkladov pre zrozmne stien m2 3,06				
	VV		2715,7*2 - 2,75*2+0,6*2+1,5*1,15*2		26,750		
	VV		Súčet		28,750		
10	K	61246363.S	Vnútorná omliečka stien väpencocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	28,750	10,00	287,50
11	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	15,675	0,70	10,97
	VV		m2 3,29				
	VV		2,75*3,7		15,675		
	VV		Súčet		15,675		
12	M	58552000700.S	Penetračný náter na naslakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	3,229	6,19	19,99
13	K	632452242.S	Cementový poter (vzhľadný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 15 mm	m2	2,000	29,44	58,88
	VV		pre spád sprchy do žľabu				
	VV		1*2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
14	K	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	15,675	16,75	260,72
	VV		vytváranie podláh po vybratí dlažby m2 3,06				
	VV		2,75*3,7		15,675		
	VV		Súčet		15,675		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 372,53
15	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podláh do 4 m	m2	16,000	2,98	47,68
16	K	965087712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. látky z kytolst., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, s 0,020000	m2	15,675	2,73	42,79
17	K	965087812.SR1	Búranie potery z podlahy pre spád sprchy a osadenie žľabu vrátane zarezania	m2	2,000	49,13	98,26
	VV		zarezanie a vyburanie 63m podlahy pre vytvorenie spádu a osadenie odliakového žľabu				
	VV		1*2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	967031132.S	Príkresanie rovných ostien, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m2	0,980	8,47	8,30
	VV		0,2*(0,8+2*2)		0,980		
	VV		Súčet		0,980		
19	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,87	1,74
	VV		vstup a WC				
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
20	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,200	28,19	90,21
	VV		0,8*2*2		3,200		
	VV		Súčet		3,200		
21	K	971033441.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14800t	ks	1,000	13,80	13,80
	VV		rozsírenie otvorov + miesto na prekklad				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
22	K	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	11,640	8,33	73,68
	VV		WC stienka a skloberón, vaňa				
	VV		2*(1,4+1+1)+0,8*(0,8+1,8)		11,640		
	VV		Súčet		11,640		
23	K	974031143.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, -0,01300t	m	10,000	3,50	35,00
24	K	974031164.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04000t	m	10,000	8,75	87,50
25	K	974032830.SR	Zarezanie v murive z plných pálených tehál pre búranie otvorov -0,00144t	m	40,000	4,36	174,40
26	K	978059531.S	Odkasanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	28,750	5,00	143,75
	VV		m2 3,08				
	VV		2*(0,1*2+2,75*2)+0,8*2-1,8*1,15*2		28,750		
	VV		Súčet		28,750		
27	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,791	15,81	107,37
28	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	47,537	0,48	22,82
	VV		6,791*7 *Prepočítané koeficientom množstva		47,537		
	VV		Súčet		47,537		
29	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	6,791	13,22	89,78
30	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,791	1,48	10,05
31	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,791	47,74	324,20
D	99		Presun hmôt HSV				52,20
32	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	1,144	45,55	52,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 182,32
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				478,42
33	K	711462301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	6,000	27,39	163,54
	VV		m2 3,09v okolí sprch				
	VV		2*3		6,000		
	VV		Súčet		6,000		
34	K	711463301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche zvislej	m2	10,800	28,97	312,88
	VV		v okolí sprch kúta				
	VV		2*(0,8*4+0,8*2)		10,800		
	VV		Súčet		10,800		
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 016,96
35	K	721170905.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 50 mm	ks	3,000	12,86	38,58
	VV		práčka				
	VV		1		1,000		
	VV		umývadlá				
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		3,000		
36	K	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia - napojenie na jestvujúci rozvod	ks	1,000	27,90	27,90
	VV		zvislý rozvod DN 110				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
37	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	15,000	12,58	188,70
38	K	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	10,000	21,64	216,40
39	K	721194105.S	Zrúdenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50 mm	ks	3,000	3,93	11,79
	VV		umývadlá				
	VV		2		2,000		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		práčka		1,000		
	VV		1		3,000		
	VV		Súčet				
40	K	721194107.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 75 mm	ks	2,000	4,74	9,48
	VV		sprcha		2,000		
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet				
41	K	721229020.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 700 mm pre montáž do k stene	ks	2,000	39,01	78,02
42	M	552240011300.S	Žlab sprchový odtokový dĺ. 700 mm, montáž k stene, nerez	ks	2,000	208,88	417,76
43	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	25,000	1,09	27,25
44	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,035	30,74	1,08
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 151,15
45	K	722171130.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 16 mm	m	12,000	17,83	213,96
46	K	722171132.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	20,000	21,83	436,60
47	K	722171133.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25-26 mm	m	6,000	28,53	171,18
48	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	10,000	10,30	103,00
49	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	3,000	5,80	17,40
50	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	3,000	21,45	64,35
51	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	4,000	3,15	12,60
52	M	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	4,000	17,43	69,72
53	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	38,000	1,43	54,34
54	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	11,495	0,70	8,00
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				3 565,08
55	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	10,00	10,00
56	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	3,000	23,81	71,43
57	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická zavesená s doskou	ks	3,000	189,42	568,26
58	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	3,000	57,26	171,78
59	M	552370001600.S	Predstenový systém pre zavesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	3,000	302,79	908,37
60	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadlielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	6,59	6,59
61	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	40,06	80,12
62	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	2,000	96,97	193,94
63	K	725220832.S	Demontáž vane akrylátovej vane rovnej do súte, -0,08510t	súb.	1,000	7,41	7,41
64	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	4,000	4,10	16,40
65	M	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	4,000	74,60	298,40
66	K	725291115.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane	ks	2,000	7,69	15,38
67	M	552260002600.S	Sprchová sedačka nástenná sklápacia, nerez/plast	ks	2,000	119,36	238,72
68	K	725291115.SR	Dodávka a montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov - sprchový záves s vodiacimi kolajničkami	ks	2,000	99,47	198,94
69	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, díturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	10,37	10,37
70	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0028t	súb.	3,000	4,82	14,46
71	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	16,08	32,16
72	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	2,000	75,78	151,56
73	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	2,000	3,45	6,90
74	M	551450003300.S	Nástenná batéria sprchová s ručicou a nastaviteľným držiakom sprchy	ks	2,000	202,27	404,54
75	K	725850800.S	Demontáž odpadového ventilu všetkých prípojovacích dimenzií, -0,00088t	ks	2,000	1,13	2,26
76	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	1,000	1,72	1,72
77	K	725864901.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej	ks	2,000	9,30	18,60
78	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	27,38	54,76
79	K	725864923.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkové do D 50 mm (podomietkové)	ks	1,000	13,50	13,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	M	551620012300.5	Zápachová uzávierka podomietková DN 50 pre pripojenie prácok a umývačiek riadu	ks	1,000	84,62	84,62
81	K	998725101.5	Presun hmôt pre zariadeniace predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,122	31,89	3,89
	D	766	Konštrukcie stolárske				2 159,44
82	K	766642115.5	Montáž dverí posuvných jednokridlových, posun na stene	ks	1,000	92,16	92,16
83	M	611610000400.5	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	1,000	179,20	179,20
84	M	611610006300.5	Montážny materiál pre dvere - posuvný systém na stenu	eur	1,000	248,67	248,67
85	K	766662112.5	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poidrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	23,19	75,57
86	M	549150000600.5	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	3,000	22,98	68,94
87	M	611610002900.5	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	3,000	179,29	539,37
88	K	766702111.5	Montáž zárubni obložkových pre dvere jednokridlové	ks	4,000	70,80	283,20
89	M	611810002800.5	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokridlové dvere	ks	4,000	166,37	665,48
90	K	998766101.5	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,177	38,89	6,83
	D	771	Podlahy z dlaždíc				749,56
91	K	771575129.5	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	15,675	21,34	334,50
	VV		2,75*5,7		15,675		
	VV		Súčet		15,675		
92	M	597740001600.5	Dlaždice keramické, ľxvxhr 297x297x8 mm, protišmyk	m2	16,143	23,11	405,40
	VV		15,675*1,20 *Prepočítané koeficientom množstva		16,143		
	VV		Súčet		16,143		
93	K	998771101.5	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,347	27,84	9,66
	D	781	Obklady				4 741,81
94	K	781445068.5	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	76,675	36,50	2 798,64
	VV		mč 3,08 + WC kabíny + sprchy				
	VV		2*(2,75*2+5,7*2)+2,8*2+1,65*7+0,18*0,8*3+2*0,8*4+2*0,1*2+0,6*2*3*2+0,8*2		75,710		
	VV		vrchý				
	VV		0,1*(2,9+1,65*3+0,8*2)		0,965		
	VV		Súčet		76,675		
95	M	597640000400.5	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké ľxv 200x200mm	m2	76,675	24,34	1 866,27
96	K	781491111.5	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	12,700	1,02	12,95
	VV		2*3+0,9*3		12,700		
	VV		Súčet		12,700		
97	M	283410018290.5	Profil ukončovaci v tvare L na vonkajší roh pre hr. dlaždíc 10 mm, PVC	m	12,700	0,91	11,56
98	K	998781101.5	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,882	27,84	52,39
	D	784	Maľby				299,90
99	K	784410010.5	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	kpl	1,000	49,73	49,73
100	K	784410100.5	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	32,575	1,37	44,63
	VV		1*(2,75*2+5,7*2)+2,75*5,7		32,575		
	VV		Súčet		32,575		
101	K	784410600.5	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m, tmelenie, brúsenie	m2	32,575	2,26	73,62
102	K	784418011.5	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostach alebo na schodisku	m2	32,575	1,26	41,04
103	K	784452271.5	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	32,575	2,79	90,88
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				997,33
104	K	HZS000112.5	Stavebno-montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu vlac ako 8 hodín náročnejšie	hod	20,000	20,72	414,40
	VV		príprava zameranie		8,000		
	VV		8				
	VV		dokončenie okolo dverí v mč 3,10		8,000		
	VV		8				
	VV		demonážne práce		4,000		
	VV		4		20,000		
	VV		Súčet				
105	K	HZS000113.5	Stavebno-montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu vlac ako 8 hodín	hod	16,000	24,00	384,00
	VV		úprava elektro		16,000		
	VV		8				
	VV		Súčet		16,000		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Cena (EUR)	Cena celkom (EUR)
106	K	PM	Stavebná výpomoc a materiál pre elektroinštalačné práce	ks	1,000	198,93	198,93

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Centrum pre deti a rodiny Skalica stavebné úpravy II. a III.NP			Dátum:	17.10.2024
Objekt:	03 - Stavebné úpravy kúpeľňa 5.6 skupina			Projektant:	MV-projekta, s.r.o.Skalica
Miesto:	ul. Pri potoku 361/10, 909 01 Skalica			Spracovateľ:	TP Invest IT s.r.o.
Objednávateľ:	Centrum pre deti a rodiny Skalica				
Zhotoviteľ:	TP Invest IT s.r.o.				

Kód dielu - Popis	Cena celkom (EUR)
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	14 594,25
HSV - Práce a dodávky HSV	2 328,12
3 - Zvlsté a kompletne konstrukcie	512,50
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	716,88
9 - Ostatné konstrukcie a práce-búranie	1 051,73
99 - Presun hmôt HSV	47,01
PSV - Práce a dodávky PSV	11 699,78
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	512,26
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 109,67
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	3 133,77
766 - Konstrukcie stolárske	933,70
771 - Podlahy z dlaždíc	746,16
781 - Obklady	2 938,59
784 - Maľby	325,63
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	566,35

ROZPOČET

Stavba: Centrum pre deti a rodiny Skalica stavebné úpravy II. a III.NP
Objekt: 03 - Stavebné úpravy kúpeľňa 5.6 skupina
Miesto: ul. Pri potoku 361/10, 909 01 Skalica
Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny Skalica
Zhotoviteľ: TP Invest IT s.r.o.

Dátum: 17.10.2024
Projektant: MV-projekta, s.r.o.Skalica
Spracovateľ: TP Invest IT s.r.o.

Pr.	Typ	Kód	Popis	Mj	Množstvo	J.cena (EUR)	Cena celkom (EUR)
-----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 14 594,25

D HSV Práce a dodávky HSV 2 328,12

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie 512,50

1	K	317121251.S	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru 1050-1800 mm	ks	1,000	13,92	13,92
	VV		do kúpeľne vstup				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
2	M	59646005400.S	Keramický preklad nenosný, lxšxv 1250x143x71 mm	ks	1,000	15,41	15,41
3	K	340239263.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 100 mm	m2	11,480	39,39	452,20
	VV		WC kabína				
	VV		2*(1+1,75)+0,6*3		3,700		
	VV		obmurovka vane				
	VV		0,8*0,8+0,8*1,8		2,080		
	VV		predstevy pre zavesené wc				
	VV		0,8*1,2+0,2*0,9+0,2*3+1,2*3+1,2*0,2		5,700		
	VV		Súčet		11,480		
4	K	342948112.S	Ukötvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	5,600	5,53	30,97
	VV		2*2+0,8*2		5,600		
	VV		Súčet		5,600		

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 716,88

5	K	610991111.S	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcii	m2	5,000	2,32	11,60
6	K	612401391.S	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	2,000	15,80	31,60
7	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	4,000	14,47	57,88
	VV		ryhy pre rozvody				
	VV		0,2*10		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
8	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	4,900	2,92	14,31
	VV		0,9+2*2		4,900		
	VV		Súčet		4,900		
9	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetračnou základnou	m2	25,430	2,47	62,81
	VV		po vyburaní obkladov pre zrovnanie stien				
	VV		1,5*4,13*2+3,78*2+2,1*2+0,3+0,8*2-1,5*1,13*2		25,430		
	VV		Súčet		25,430		
10	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien väpennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	25,430	10,00	254,30
11	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	15,604	0,70	10,92
	VV		4,15*3,76		15,604		
	VV		Súčet		15,604		
12	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	3,214	6,19	19,89
13	K	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	15,604	16,25	253,57
	VV		vyrovnanie podláh po vyburaní dlažby				
	VV		4,15*3,76		15,604		
	VV		Súčet		15,604		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 051,73

14	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podláh do 4 m	m2	16,000	2,96	47,66
15	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad, lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,020000	m2	15,604	2,73	42,60
16	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostien, bez odstupu, po hrubom vyburaní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,057000	m2	0,980	8,47	8,30
	VV		0,2*0,9+2*21		0,980		
	VV		Súčet		0,980		
17	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do sutl plochy do 2 m2, -0,024000	ks	1,000	0,87	0,87

PC	Typ	Kód	Popis	M)	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2. -0,07600t	m2	1,600	28,19	45,10
	VV		0,8*2		1,600		
	VV		Sočet		1,600		
19	K	971033441.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm. -0,14600t	ks	1,000	13,80	13,80
	VV		rozšírenie otvorov + miesto na preklad				
	VV		1		1,000		
	VV		Sočet		1,000		
20	K	974031143.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm. -0,01300t	m	15,000	3,30	52,50
21	K	974031164.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm. -0,04000t	m	15,000	8,75	131,25
22	K	974032830.SR	Zarezanie v murive z plných pálených tehál pre búranie otvorov -0,00144t	m	60,000	4,36	261,60
23	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2. -0,06800t	m2	29,280	5,00	146,40
	VV		1,5*(4,15*2+3,78*2+2,1*2+0,3+0,8)		29,280		
	VV		Sočet		29,280		
24	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,696	15,81	58,43
25	K	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	25,872	0,48	12,42
	VV		3,696**1 Prepočítané koeficientom množstva		25,872		
	VV		Sočet		25,872		
26	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,696	13,22	48,86
27	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,696	1,48	5,47
28	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,696	47,74	176,45
D	99		Presun hmôt HSV				47,01
29	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	1,032	45,55	47,01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 699,78
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				512,26
30	K	721170905.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 50 mm	ks	3,000	12,86	38,58
31	K	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia - napojenie na existujúci rozvod	ks	1,000	27,90	27,90
32	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	15,000	12,58	188,70
33	K	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	10,000	21,64	216,40
34	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	2,000	3,93	7,86
35	K	721194107.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75 mm	ks	1,000	4,74	4,74
36	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	25,000	1,09	27,25
37	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,027	30,74	0,83
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 109,67
38	K	722171130.S	Plastlinnikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 16 mm	m	12,000	17,83	213,96
39	K	722171132.S	Plastlinnikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	20,000	21,83	436,60
40	K	722171133.S	Plastlinnikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25-26 mm	m	6,000	28,53	171,18
41	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	6,000	10,30	61,80
42	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	3,000	5,80	17,40
43	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	3,000	21,45	64,35
44	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	4,000	3,15	12,60
45	M	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	4,000	17,43	69,72
46	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	38,000	1,43	54,34
47	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	‰	11,081	0,70	7,72
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				5 133,77
48	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, - 0,01933t	súb.	4,000	10,00	40,00
49	K	725119109.S	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	4,000	13,83	54,52
50	M	552380001300.S	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie	ks	4,000	129,33	517,32
51	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	4,000	23,61	95,24

PČ	Typ	Kód	Popis	M)	Množstvo	J.cena (EUR)	Cena celkom (EUR)
52	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná s doskou	ks	4,000	189,42	757,68
53	K	725149701.S	Montáž predstavenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	4,000	57,26	229,04
54	M	552370001600.S	Predstavený systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	4,000	302,79	1 211,16
55	K	725190101.S	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre vlhké priestory s nerezovým kovaním	m2	6,000	29,84	179,04
	VV		2*1*3		6,000		
	VV		Súčet		6,000		
56	M	607930001505.S	Doska kompaktná z vysokotlákého laminátu (HPL) pre použitie v interiéri vo farbe s čiernym jadrom, hrúbky 12 mm	m2	6,300	129,44	815,47
	VV		6*1,05 *Prepočítané koeficientom množstva		6,300		
	VV		Súčet		6,300		
57	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadlielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	6,59	13,18
58	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	40,06	80,12
59	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	2,000	96,97	193,94
60	K	725229113.S	Montáž vane akrylátovej klasickej, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	67,52	67,52
61	M	554210003600.S	Vaňa akrylátová klasická pravouhlá	ks	1,000	315,49	315,49
62	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a spíachovacieho potrubia, dĺžkovitovej, -0,03470t	súb.	1,000	10,37	10,37
63	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	3,000	4,82	14,46
64	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	16,08	32,16
65	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	2,000	75,78	151,56
66	K	725839215.S	Montáž batérie vaňovej nástennej	ks	1,000	4,67	4,67
67	M	551450001200.S	Batéria vaňová nástenná páková, chróm	ks	1,000	198,54	198,54
68	K	725850800.S	Demontáž odpadového ventilu všetkých pripojovacích dimenzií, -0,00086t	ks	2,000	1,13	2,26
69	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	4,000	1,72	6,88
70	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej	ks	2,000	9,30	18,60
71	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	27,38	54,76
72	K	725869330.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50 mm	ks	1,000	11,81	11,81
73	M	551620000500.S	Odtoková súprava pre vane s otočným ovládaním, krátka, d 52 mm, výkon prepadu 0,8 l/s, so súpravou pre konečnú montáž, plast	ks	1,000	49,82	49,82
74	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,256	31,89	8,16
D	766	Konštrukcie stolárske					933,70
75	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	25,19	50,38
76	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	22,98	45,96
77	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, lírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	2,000	179,79	359,58
78	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	2,000	70,80	141,60
79	M	611610002800.S	Zárubňa vnútorná obložková, lírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	2,000	166,37	332,74
80	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,089	38,89	3,44
D	771	Podlahy z dlaždíc					746,16
81	K	771575129.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	15,604	21,34	332,99
	VV		4,15*3,76		15,604		
	VV		Súčet		15,604		
82	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxvxh 297x297x8 mm, protišmyk	m2	16,072	25,11	403,57
	VV		15,604*1,03 *Prepočítané koeficientom množstva		16,072		
	VV		Súčet		16,072		
83	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	t	0,345	27,84	9,60
D	781	Obklady					2 938,59
84	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	47,320	36,50	1 727,18
	VV		2*14,18*2+3,76*2+0,8*2+1,7*2+2,1*2+0,31+0,8*2*2-0,8*2		47,320		

Pr	Typ	Kód	Popis	Mj	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		vrchy				
	VV		0,1*(1,8+1)		0,280		
	VV		Súčet		47,320		
85	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 200x200mm	m2	47,320	24,34	1 151,77
86	K	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do smetu - roh steny	m	14,100	1,02	14,36
	VV		8*2+2+0,8+0,9+3+1,2+0,2		14,100		
	VV		Súčet		14,100		
87	M	283410018290.S	Profil ukončovaci v tvare L na vonkajší roh pre hr. dlaždíc 10 mm, PVC	m	14,100	0,91	12,83
88	K	996781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,165	27,84	32,43
D 784 Malby							325,63
89	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	kpl	1,000	49,73	49,73
90	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	35,924	1,37	49,22
	VV		1*(4,15*2+3,78*2+2,1*2+0,33)+4,15*3,78		35,924		
	VV		Súčet		35,924		
91	K	784410600.S	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m, tmelenie, brúsenie	m2	35,924	2,26	81,19
92	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostoch alebo na schodisku	m2	35,924	1,26	45,26
93	K	784432271.S	Malby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	35,924	2,79	100,23
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							566,35
94	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	4,000	20,72	82,88
	VV		príprava zameranie				
	VV		4		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
95	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	24,00	384,00
	VV		úprava elektro				
	VV		16		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
96	K	PM	Stavebná výpomoc a materiál pre elektroinštalačné práce	ks	1,000	99,47	99,47